El lugar de ejecución y permanencia del contrato será en la facultad de ciencias de la salud, sede central 

Universidad de Córdoba. 

2. ANÁLISIS DEL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la presente contratación es de CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS 

MCTE ($4.400.000)  

3. FUENTE DE LOS RECURSOS  

Proyecto “EVALUACIÓN DEL POTENCIAL ANTILEISHMANIAL Y ANTITRYPANOSOMAL DE ANÁLOGOS QUINOLÍNICOS 

SINTÉTICOS Código: FCS-03-24. 

4. JUSTIFICACIONES DE LOS FACTORES DE SELECCIÓN 

El artículo 94 del Acuerdo No.111 de 7 de junio de 2017, desarrolla el principio de selección objetiva, señalando